A PREFEITA MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 1.896 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012. 

DECRETA: 

Art.1º- Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional suplementar por remanejamento, na importância de 
R$ 2.419,53  ( Dois mil quatrocentos e dezenove reais e cinquenta e três centavos ). 

FONTE  = 000      R$ 2.419,53  ( Ordinários não Vinculados ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.25.00.12.365.4017.2019 – Manutenção da Educação Infantil e Alfabetização